## SMARTELECTRONICA S.A

Guayaquil, Octubre 19 del 2005

Señor Economista **GUSTAVO RAUL USCOCOVICH LOOR** Ciudad

De mis consideraciones

Cúmpleme Informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SMARTELECTRONICA S.A, en su sesión celebrada el dia de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representacion legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaguil. DOCTOR IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 2 de Junio de 1999, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Canton GuayaquiL, el 9 de Agosto de 1999.

El aumento de capital suscrito, la fijación del capital autorizado y la reforma del estatuo de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigesimo Quinto del Cantón Guayaqui. ABOGADO SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 27 de Septiembre del 2000, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 5 de Febrero del 2001.

Muy Atentamente,

**LUISA FERNANDA AMADOR** 

PRESIDENTE

ACEPTO.-Εl de GERENTE GENERAL de cargo SMARTELECTRONICA S.A para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadania # 1304004342. Guayaguil, Octubre 19 del 2005.

GUSTAVO USCOCOVICH LOOR

GERENTE GENERAL

## **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL**

1-. Certifico: que con fecha ocho de Noviembre del dos mil cinco queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SMARTELECTRONICA S.A., a favor de GUSTAVO RAUL USCOCOVICH LOOR, a foja 116.280, Registro Mercantil número 21.741, y anotada el ocho de Noviembre del dos mil cinco, bajo el número 41.197 del Repertorio.

> AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL **DELEGADA**

ORDEN: 41197 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Sara Carriel

ANOTACION-RAZON: Angel Neira Burgos

**REVISADO POR:**